

R.H.K Holding ApS

Tietgensgade 7 C, 1, tv., 7400 Herning

Årsrapport for

23. august 2016 - 31. december 2017

CVR-nr. 37 95 56 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018.

Rasmus Hedegaard Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. august 2016 - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

R.H.K Holding ApS
Tietgensgade 7 C, 1, tv.
7400 Herning

CVR-nr.: 37 95 56 39
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 23. august 2016 - 31. december 2017

Direktion

Rasmus Hedegaard Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Associeret virksomhed

KPA Gastro ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er investering i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/8 2016 - 31/12 2017
Andre eksterne omkostninger	-6.376
Resultat før finansielle poster	-6.376
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	189.020
Resultat før skat	182.644
1 Skat af årets resultat	1.500
Årets resultat	184.144
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.020
Udbytte for regnskabsåret	50.000
Overføres til overført resultat	5.124
Disponeret i alt	184.144

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>
Note		
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>214.020</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>214.020</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>214.020</u>
Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	<u>1.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.624</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.124</u>
	Aktiver i alt	<u>237.144</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.020
5 Overført resultat	5.124
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>
Egenkapital i alt	<u>234.144</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>
 Passiver i alt	 <u>237.144</u>

Noter

	23/8 2016 - 31/12 2017
	<hr/>
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.500
	<hr/> -1.500 <hr/>
	 <hr/> 31/12 2017 <hr/>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb	25.000
Kostpris 31. december 2017	<hr/> 25.000 <hr/>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	189.020
Opskrivninger 31. december 2017	<hr/> 189.020 <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<hr/> 214.020 <hr/>
Associeret virksomhed:	
	Hjemsted Ejerandel
KPA Gastro ApS	Ikast-Brande 33,33 %
	 <hr/> 31/12 2017 <hr/>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 23. august 2016	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<hr/> 50.000 <hr/>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Reserve for opskrivninger 23. august 2016	0
Resultatandel	129.020
	<hr/> 129.020 <hr/>

Noter

31/12 2017

5. Overført resultat

Overført resultat 23. august 2016	0
Årets overførte overskud	<u>5.124</u>
	<u>5.124</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 23. august 2016	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>